



## More Music Technologies ApS

Universitetsbyen 7  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38532952

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2023

---

**Signe Wisby Tobiassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

More Music Technologies ApS

Universitetsbyen 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38532952

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Signe Wisby Tobiassen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle koncepter til brug for musikundervisning, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.796 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værnede utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.736.011</b>	<b>1.086.586</b>
Personaleomkostninger	1	(2.878.789)	(2.433.851)
Af- og nedskrivninger		(2.631.830)	(949.591)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.774.608)</b>	<b>(2.296.856)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.531	0
Andre finansielle indtægter		(1.811)	58.579
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(690.415)	0
Andre finansielle omkostninger		(132.240)	(83.274)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.560.543)</b>	<b>(2.321.551)</b>
Skat af årets resultat	2	(235.740)	2.356.745
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.796.283)</b>	<b>35.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.796.283)	35.194
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.796.283)</b>	<b>35.194</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	8.823.832	9.711.106
Erhvervede immaterielle aktiver		0	3.860
Udviklingsprojekter under udførelse	4	0	720.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>8.823.832</b>	<b>10.434.966</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.653	18.457
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>15.653</b>	<b>18.457</b>
Deposita		28.530	72.446
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>28.530</b>	<b>72.446</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.868.015</b>	<b>10.525.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.223.580	1.966.717
Andre tilgodehavender		50.660	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.361.740</b>	<b>1.966.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.688</b>	<b>54.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.484.428</b>	<b>2.020.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.352.443</b>	<b>12.546.810</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.528.427	8.136.263
Overført overskud eller underskud		(13.710.829)	(14.906.905)
<b>Egenkapital</b>		<b>(8.132.402)</b>	<b>(6.720.642)</b>
Anden gæld		202.417	311.621
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>202.417</b>	<b>311.621</b>
Bankgæld		13.480	19.624
Deposita		0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.750	38.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.431.501	16.544.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.589	1.863.351
Anden gæld		575.108	452.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.282.428</b>	<b>18.955.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.484.845</b>	<b>19.267.452</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.352.443</b>	<b>12.546.810</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.136.263	(14.906.905)	(6.720.642)
Koncerttilskud o.l.	0	0	1.384.523	1.384.523
Overført til reserver	0	(2.607.836)	2.607.836	0
Årets resultat	0	0	(2.796.283)	(2.796.283)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.528.427</b>	<b>(13.710.829)</b>	<b>(8.132.402)</b>

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.623.064	2.276.021
Pensioner	104.467	78.460
Andre omkostninger til social sikring	51.878	45.070
Andre personaleomkostninger	99.380	34.300
	<b>2.878.789</b>	<b>2.433.851</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>6</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(2.356.745)
Regulering vedrørende tidligere år	235.740	0
	<b>235.740</b>	<b>(2.356.745)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	12.608.613	17.631	720.000
Overførsler	1.737.893	0	(1.737.893)
Tilgange	0	0	1.017.893
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.346.506</b>	<b>17.631</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.897.507)	(13.771)	0
Årets afskrivninger	(2.625.167)	(3.860)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.522.674)</b>	<b>(17.631)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.823.832</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Selskabets indregnede udviklingsprojekter består af udvikling af undervisningsplatform. Ledelsen har i året oplevet efterspørgsel i markedet for forventer fortsat vækst i efterspørgslen på deres produkter.

Alle udviklingsprojekter afskrives over 2-5 år. Hertil forholder ledelsen sig årligt til, hvorvidt der er et ekstraordinært nedskrivningsbehov på de aktiverede udviklingsprojekter.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	19.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.625</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.168)
Årets afskrivninger	(2.804)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.972)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.653</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Anden gæld	202.417	202.417
	<b>202.417</b>	<b>202.417</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>28.530</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med More Music Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld i tilknyttede virksomheder er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. 7.250 t.kr.

Selskabets pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022 samlet 15.352 t.kr.
